

Warszawa, dnia 2 marca 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę mebli na wymiar i mebli gotowych** do domu studenckiego Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości - nr sprawy 2/zp/22.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniach 01-03-2022r. oraz 02-03-2022r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności zaistniałych w pliku o nazwie „PROJEKT WNĘTRZ POMIESZCZEŃ NA PIĘTRZE +2 _ DS-1” dołączonego do postępowania. W projekcie istnieje rozbieżność między numeracją pokoi tzn. na 1 stronie widnieje informacja: „analogiczne pokoje numer 203 206 208 210 213 216 223 226” w kontekście pokoju nr 220, natomiast na kolejnej stronie w kontekście pokoju nr 220 przy * w lewym dolnym rogu widnieją następujące numery pokoi: 303 306 309 312 315 318 325 328. Taka sama sytuacja występuje przy pokoju nr 209.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zaistniałe rozbieżności wynikają z omyłki pisarskiej.

Pytanie 2:

Część II, poz. 1 oraz 2: Czy Zamawiający dopuści nóżki do kanapy w kolorze: srebrnym lub drewniane: czarne, białe lub naturalne?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający dopuści nóżki do kanapy w kolorze czarnym